
　

円 年

　

円 年

　

円  年

退 職 手 当 等 の
支 払 金 額

　円

特 別 徴 収
税 額

市民税
　円

県民税
　円

市民税退職所得にかかる
納入申告書分 離 課 税 分 の 県民税

座間市長 (受付印)

令和　　年　　月　　日提出

法人番号又は個人番号

神 奈 川 県 個人市民税 神 奈 川 県 個人市民税
個人県民税 神 奈 川 県 個人市民税

個人県民税 座 間 市 個人県民税

1 4 2 1 6

座 間 市

6 1

納入書　公 座 間 市

払出請求人印

1 4 2

市区町村コード

6領収証書 公
市町村コード 振替の請求に使用する欄 市町村コード

1 1 6 6

口 座 番 号 加 入 者 名 口 座 番 号 加 入 者 名 口 座 番 号 加 入 者 名

納入済通知書　公払 出 口 座 番 号

00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者

キ キ
64 2

令和   年  月分
指 定 番 号

令和   年  月分
指 定 番 号

00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者

十 万 千

　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) リ
円

百 十

令和   年  月分
指 定 番 号

リ 　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1)

円

 　円

　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1)

退職所得分

万 千

納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

億 千 百 円

納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

千億

退職所得分

十十 円

納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

百 十 万 千千百 十 百億 百 円
　地方税法第50条の5、及び第328条の5
第2項の規定により下記のとおり分離課
税に係る所得割の納入について申告しま
す。退職所得分 トト

令和　 　年　  　月分
延 滞 金 延 滞 金 延 滞 金 　　　　　　人

合 計 額 合 計 額

納 期 限 令和　　年　　月　　日 リ 納 期 限 令和　　年　　月　　日 納 期 限

住所又は
所 在 地 〒

令和   年   月  日

住所又は
所 在 地 〒 〒 (特別徴収義務者)    　　(特別徴収義務者)(特別徴収義務者)

住所又は
所 在 地

納税義務者の内訳

氏名又は
名 称

氏名又は
名 称

氏名又は
名 称

(納入者保管用)

取 り ま と め 店
領
収
日
付
印

様 納

口　

〒224-8794
ゆうちょ銀行横浜貯金事務
センター

上記のとおり領収しました。
領
収
日
付
印

上記のとおり納入します。
領
収
日
付
印

日 計

円　

合 計 額

(金融機関保管用) (市町村保管用)

上記のとおり通知します。
とりまとめ店

受付店→横浜銀行
座間支店→座間市

リ

特別徴収義務者の住所(所在地)・名称

　　                            　　　㊞

納税義務者住所
支払金額

勤続
年数

市民税額

　  　〃　　氏名 県民税額



(納入者保管用) (金融機関保管用) (市町村保管用)

(特別徴収義務者)252-0021 252-0021 (特別徴収義務者) 252-0021 (特別徴収義務者)

取 り ま と め 店

　

円 年

日 計
口　

〒224-8794
ゆうちょ銀行横浜貯金事務
センター

円　
上記のとおり通知します。

とりまとめ店

受付店→横浜銀行
座間支店→座間市

　

円 年

上記のとおり領収しました。
領
収
日
付
印

上記のとおり納入します。
領
収
日
付
印

領
収
日
付
印

　

円  年

様 納

氏名又は
名 称 座間 太郎

氏名又は
名 称 座間 太郎

氏名又は
名 称 座間 太郎

座間市緑ケ丘１－1－1 座間市緑ケ丘１－1－1 納税義務者住所
支払金額

勤続
年数

市民税額

　  　〃　　氏名 県民税額

県民税
　円

住所又は
所 在 地 〒

住所又は
所 在 地 〒

住所又は
所 在 地 〒

納税義務者の内訳

座間市緑ケ丘１－1－1

納 期 限 令和〇年×月１０日 特 別 徴 収
税 額

市民税
　円

納 期 限 令和〇年×月１０日 リ 納 期 限 令和〇年×月１０日 リ

5 0 0 0
退 職 手 当 等 の
支 払 金 額

　円
合 計 額 3 03 0 50 5 0 0 0 合 計 額

　　　　　　人

合 計 額 3

延 滞 金延 滞 金

令和　 　年　  　月分
延 滞 金

0 0 0ト ト 3 0 50 5 0 0 0退職所得分 3

百 十 円
　地方税法第50条の5、及び第328条の5
第2項の規定により下記のとおり分離課
税に係る所得割の納入について申告しま
す。退職所得分 3 0

億 千 百 十 万 千千 百 十 円

納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

退職所得分

0 0 0

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

億 千 百 十 万万 千 百 十 円

納
入
金
額
(2)

5 0 0 0
納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

億 千 百 十

　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) 　　                            　　　㊞

305,000 　円 305,000 　円 305,000 　円
法人番号又は個人番号

　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) リ 　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) リ

特別徴収義務者の住所(所在地)・名称

12345678 12345678 12345678
令和〇年〇月分

指 定 番 号

令和〇年〇月分
指 定 番 号

令和〇年〇月分
指 定 番 号

口 座 番 号 加 入 者 名

00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 令和　　年　　月　　日提出

座間市長 (受付印)
キ キ

口 座 番 号 加 入 者 名 口 座 番 号 加 入 者 名

4 2 1 6 61 6 6
払 出 口 座 番 号 払出請求人印

11 6 6 1 4 2

県民税
市区町村コード

領収証書 公
市町村コード 振替の請求に使用する欄 市町村コード

納入済通知書　公
1 4 2

市民税退職所得にかかる
納入申告書座 間 市 個人県民税 座 間 市 納入書　公 座 間 市 個人県民税 分 離 課 税 分 の

神 奈 川 県 個人市民税 神 奈 川 県 個人市民税
個人県民税 神 奈 川 県 個人市民税

記
入
し
な
い
で
く
だ
さ
い 

（記入例）個人事業主 



　

1,000,000
円

2 年

(納入者保管用) (金融機関保管用) (市町村保管用)

4,000

座間市緑ケ丘1番地
　

30,000,000
円

43年

177,000

領
収
日
付
印

日 計
口　

〒224-8794
ゆうちょ銀行横浜貯金事務
センター

座間　二葉 

円　
上記のとおり通知します。

とりまとめ店

受付店→横浜銀行
座間支店→座間市

6,000上記のとおり領収しました。
領
収
日
付
印

上記のとおり納入します。
領
収
日
付
印

取 り ま と め 店

座間　次郎 118,000

座間市緑ケ丘1番地
　

1,000,000
円

2 年

6,000

様 納 座間　一花 4,000

座間市緑ケ丘1番地

勤続
年数

市民税額

　  　〃　　氏名 県民税額

氏名又は
名 称 （株）座間

氏名又は
名 称 （株）座間

氏名又は
名 称 （株）座間

住所又は
所 在 地 〒 252-0021 (特別徴収義務者)

納税義務者の内訳

座間市緑ケ丘１－1－1 座間市緑ケ丘１－1－1 座間市緑ケ丘１－1－1 納税義務者住所
支払金額

県民税 126,000　円
住所又は
所 在 地 〒 252-0021 (特別徴収義務者)

住所又は
所 在 地 〒 252-0021 (特別徴収義務者)

納 期 限 令和〇年×月１０日 特 別 徴 収
税 額

市民税 189,000　円納 期 限 令和〇年×月１０日 リ 納 期 限 令和〇年×月１０日 リ

5 0 0 0
退 職 手 当 等 の
支 払 金 額 32,000,000　円合 計 額 3 13 1 51 5 0 0 0 合 計 額

　　　２　　　人

合 計 額 3

延 滞 金延 滞 金

令和　 〇　年　 〇 　月分
延 滞 金

0 0 0ト ト 3 1 51 5 0 0 0退職所得分 3

百 十 円
　地方税法第50条の5、及び第328条の5
第2項の規定により下記のとおり分離課
税に係る所得割の納入について申告しま
す。退職所得分 3 1

億 千 百 十 万 千千 百 十 円

納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

退職所得分

0 0 0

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

億 千 百 十 万万 千 百 十 円

納
入
金
額
(2)

5 0 0 0
納
入
金
額
(2)

給 与 分
( 一 括 徴 収 分 を 含 む )

億 千 百 十
8 9 1 0 1 22 3 4 5 6 7

　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) 　　　　代表取締役　座間　一郎        　　㊞

315,000 　円 315,000 　円 315,000 　円
法人番号又は個人番号

1

　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) リ 　納入すべき金額が右の納
入金額(1)の欄の金額と異な
るときは、納入金額(1)の欄
を横線で抹消し、納入金額
(2)の欄に記入してくださ

納入金額(1) リ

特別徴収義務者の住所(所在地)・名称

12345678 12345678 12345678
〒252-0021　　座間市緑ケ丘１－１－１
　　　　　　　（株）座間

令和〇年〇月分
指 定 番 号

令和〇年〇月分
指 定 番 号

令和〇年〇月分
指 定 番 号

口 座 番 号 加 入 者 名

00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 00260-9-960190 神奈川県座間市会計管理者 令和〇年〇月〇日提出

座間市長 (受付印)
キ キ

口 座 番 号 加 入 者 名 口 座 番 号 加 入 者 名

4 2 1 6 61 6 6
払 出 口 座 番 号 払出請求人印

11 6 6 1 4 2

県民税
市区町村コード

領収証書 公
市町村コード 振替の請求に使用する欄 市町村コード

納入済通知書　公
1 4 2

市民税退職所得にかかる
納入申告書座 間 市 個人県民税 座 間 市 納入書　公 座 間 市 個人県民税 分 離 課 税 分 の

神 奈 川 県 個人市民税 神 奈 川 県 個人市民税
個人県民税 神 奈 川 県 個人市民税

（記入例）法人 

退職者が３名以上いる場合は、 
納入申告内訳書を別途ご提出ください。  


